Conde/BA", consistente em atividades de cursos e palestras técnicas
sobre a cultura do coqueiro, além de participação em mesas-redondas
e reuniões da câmara técnica setorial; Modalidade de Licitação: Não
se aplica; Fonte de Recursos: Não se aplica; Valor Total: R$
37.081,44 (trinta e sete mil oitenta e um reais e quarenta e quatro
centavos), sendo: R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais) pelo
Município de Conde/BA e R$ 27.681,44 (vinte e sete mil seiscentos
e oitenta e um reais e quarenta e quatro centavos) pela Embrapa; Data
de Assinatura: 27/12/17; Vigência: 50 (cinquentas) dias, a contar da
data da assinatura do acordo de parceria, podendo ser prorrogado por
consenso, mediante Termo Aditivo; Signatários: P/Embrapa: